PORTARIA Nº 148/2015, DE 18 DE MARÇO DE 2015

“DESIGNA MEMBROS PARA

COMPOREM O COMDICA -CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E ADOLESCENTE”

                                ALDACIR  MANFRON, Prefeito Municipal em exercício

de Cacique Doble, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

                                RESOLVE:

                              Art. 1º - Designar os seguintes elementos para comporem o

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente, composta pelos

membros abaixo:

Representantes do Poder Executivo:

Titular: Aldacir Manfron

Suplente: Marcio Caprini

Representantes da Secretaria de Assistência Social:

Titular: Patrícia Tonial

Suplente: Emília Dal Moro

Representante da Secretaria da Educação:

Titular: Raquel Teles de Souza

Suplente: Juliana Mikeli Peruzzolo Biavati

Representante do CTG Rincão dos Coroados:

Titular: Sandro Beltrame

Suplente: Itelvino Bernardi

Representante do Lions Clube:

Titular: Mara Rejane Soares Beltrame

Suplente: Aletéia Demartini Bortoloto

Representantes do C.P.M. da E.E.Ensino Médio Sylvio Dal Moro:

Titular: Tania Regina Tonieto Comel

Suplente: Carmem Celina Carniel Silvestro

                              Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

148/2009, de 13 de Abril de 2009.

                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE,RS., AOS 18 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2015.

                                                        ALDACIR MANFRON

                                                   Prefeito Municipal em exercício

    Registre-se e Publique-se

         Janaina Reginato
        Servidora Designada